Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Con mit Garantie und Vertrauen. Anfrage EKMG630ELL100ME11D: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
EKMG630ELL100ME11D Details PDF
EKMG630ELL100ME11D
Hersteller-Teilenummer: EKMG630ELL100ME11D
Hersteller / Marke: Nippon Chemi-Con
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 10UF 20% 63V RADIAL
Datenblätter: EKMG630ELL100ME11D.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 17675 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer EKMG630ELL100ME11D
Hersteller Nippon Chemi-Con
Beschreibung CAP ALUM 10UF 20% 63V RADIAL
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 17675 pcs Stock
Serie KMG
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.197" Dia (5.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.492" (12.50mm)
Scheinwiderstand -
Spannungswert 63V
Kapazität 10µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 1000 Hrs @ 105°C
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand 0.079" (2.00mm)
Oberflächenmontage Land Größe -
Verpackung / Gehäuse Radial, Can
Polarisation Polar
Brummstrom 46mA @ 120Hz
Verpackung Bulk
EKMG630EC3102ML25S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 1000UF 20% 63V
RADIAL
EKMG630EC3101MJC5S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 100UF 20% 63V
RADIAL
EKMG630EC3470MF11D
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 47UF 20% 63V
RADIAL
EKMG630ELL220ME11D
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 22UF 20% 63V
RADIAL
EKMG630ELL330MF11D
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 33UF 20% 63V
RADIAL
EKMG630EFC100ME11D
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 10UF 20% 63V
RADIAL
EKMG630ELL102ML25S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 1000UF 20% 63V
RADIAL
EKMG630EC3220ME11D
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 22UF 20% 63V
RADIAL
0603ZC272MAT2A 12065C333JAT2A 1206YC334MAT4A 2MBI150UM-120 3MBI50SX120
AS21P2TLRQ BCM7402ZKPB1G CC0603FRNPO9BN220 CM400DU-12NF CY242420XC
CY8C20140-LDX2IT EKMC1601111 EKMC1603111 EKME500ELL1R0ME11D EKMG100ELL331MF11D
EKMG101ELL4R7ME11D EKMG250ETD102MJ20S EKMG350ELL470ME11D EKMG500ELL100ME11D EKMG6R3ELL102MHB5D
EL2072CS FG4000HX-90DS GP1UM271RK0F GQM2195C1H470GB01D GRM32NC81A226ME19L
HCPL-2211-500E HX1188FNL IP-242-EX IRKT250-12D20 ISL6565ACV
LFE9209A LFSCM3GA15EP1-6F900C-5I MN101C01DAH PCMB063T-4R7MS RT9193-28WB
S-1313B13-M5T1U3 SI8050JD SKM300GA124D SLF6025T-6R8M1R3-PF SMCJ13CA
STL10N65M2 SUCS30515B TLE94106EL TLV5620CDR TM25EZ-H
TTC-6021 UPD78P064GC-7EA W58-XB1A4A-4 WP06R48S05N WR20X1801FTL